
OBJEDNÁVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

IČO: 060 97 758, DIČ: C206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku Spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze

(dále také „Objednatel”)

Objednávka č. 0384/6097758/2020 Dodavatel:
(číslo objednávky uveďte na faktuře)

Edenred CZ s.r.o.
vyřizuje: Denisa Kandová Pérnérova 691/42
Telefon 186 00 Praha 8

e-maiız ıčoz 24745591
Dıčz czz4745391

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka Ticket restaurant stravenky 800 ks
objednávky Zboží

b) dodávka
Služby

Cena a) Za kus
Obleđflàk b) celkem, vč. DPH 97 282,60 Cz|<
Termín dodání Do 15.11.2020
Místo dodání SCCR Husova

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky Sé považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému přédávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodání je
vyloučen. V případě, Že Dodavatel bude v prodlenís dodáním Předmětu Objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
Stornopoplatků a Sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, jé Objednatel Současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí Ze strany
Dodavatelé.

1+. Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím é-mailové komunikace se Souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byť podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují Za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležítostéch smluvního vztahu.
Nédohodnou-li Se na uzavření Samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně néupravéné se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně Se vylučují Z užití Obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel Samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: Ĺákturacé©sccrcz,
Splatnost faktury 30 dní od jejího doručení S tím, že za dén Splnění se považuje
den odépsání z účtu Objednatéie.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha1 - Staré Město /110 00 / CZ N Nejsme plátci DPH
WWWcéntralbOhémíáeu ICO: 06097758, DiC: C206097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as4 2023240006/6000



V Praze dne: 12402020

továgr. uZ
Ředitelka organizace

podpis a razítko

Odpovědný pracovník: Denisa Ka ndová

Správce rozpočtu:

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova 156/21/ Praha l - Staré Město /llO OO/CZ v Nejsrne plátci DDl-l
Wwwcentralbohemiaeu lCO: 06097758. DlC: CZ06097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: DFF Banka as. 202324000B/6OOC




